Fundação Educacional de Brusque – FEBE

____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.° 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 – Brusque/SC
Fone/Fax: (47) 3211-7116
https://www.colegio.unifebe.edu.br/

COMUNICADO COLÉGIO UNIFEBE n.o 19/2024

O Diretor do Colégio Universitário UNIFEBE, mantido pela Fundação Educacional
de Brusque – FEBE, com sede na Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333, Bairro Santa
Terezinha, Município de Brusque/SC, CEP 88352-360 - Fone/Fax n.º (47) 3211-7116
- home page https://colegio.unifebe.edu.br/, usando das competências que lhe
confere o artigo 10 do Regimento Escolar, considerando a legislação em vigor, em
especial, a Lei n.º 9.394/1996 (LDB), considerando a parceria mantida com a
Prefeitura Municipal de Brusque e com o Distrito de Karlsruhe, na República Federal
da Alemanha, considerando o item 4.1 disposto no Edital Colégio UNIFEBE n.º
04/2024, de 12/3/2024, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, o resultado
complementar da “Seleção de Alunos do Colégio Universitário UNIFEBE para
participar do Intercâmbio Cultural Brasil – Alemanha 2024”, conforme segue:

Classificada: Julia Vanolli Sbardelati.

As informações complementares que forem necessárias podem ser obtidas na
Secretaria do Colégio Universitário UNIFEBE.

Brusque, 13 de junho de 2024.

Prof. LEONARDO RISTOW
Diretor

Publicado no Colégio UNIFEBE em 13 de junho de 2024.